
kupní smlouva
č. 212018

uzaťená v souladu s § 409 a násl. zákona é. 5l3lt991 Sb., obchodní zákonik, ve zněni pozdějších právních
předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

I)omov Sluneční dvůr, příspěvková organizace

se sídlem: Jestřebí č. p. |26,47l 61Jestřebí

zastoupený: Ing, Pavlem Kosem, ředitelem Domova Sluneční dvůr, p.o.

IČ: 482 82936

DIČ: není plátcem DPH

bankovní spojení: MonetaMoney bank, Česká Lípa

číslo účtu: 4l52g824n600

dále jen,,kupující"

a

IDEA nábytek, s.r.o.

se sídlem:Ewopská 675

zastoupená: p. Richard Kučerovský

IČ 48907847

DIČ: CZ48g07847

bankovní spojení: KB, a.s.,

ěíslo účtu: 107-900690297 nn}
zaPsaná/ý: v obchodním rejstříku vedeném Krajs§ým soudem v Brně, oddíl C, vložka tl2l4
dále jen,,prodávajíci"

takto:

ťIvodní uqtanovení

1, Smluvní stranY ProhlaŠují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní
skuteČností v době uzaťení smlouvy. Smluvní strany se zavan$i, že změny dotčených údajů písemně oznámi
druhé smluvní straně bez zbyteČného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny
ÚČtu není nutné uzavkat ke smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smlurmích stran.



J.

2. Tato smlouva je uzavřenanazákladě ýsledkuzadávaciho řízení kveřejné zakázce snázvem ,rNábytek

1.

PrO bYtY V ČeSké LÍPě" (dáte jen ,yeřejná zakilzkď'),ve které byla nabídka prodávajícího vybrána
jako nejvhodnějši.

Prodávající ProhlaŠuje, že se detailně seznámil se všemi podklady kveřejné zak1p2ce, srozsahem a povahou
Předmětu Plnění této smlouvy, Že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podminky nezbytné pro
realizaci Předměfu plnění této smlouvy a že disponuje takoqými kapacitami a odbomými znalostmi, které jsou
nezbYtné Pro realizaci předmětu plnění tóto smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této
smlouvě.

čHnek I.
předmět smlouvv

Prodávající se zavazuje, Že ďoďá kupujícímu úže vymezený předmět koupě (dále jen ,,zboží"), a umožní mu
nabýt ke zboŽi vlastnické právo, a kupujíci se zavazuje, že zhoži převezme a zaplatiprodávajícímu kupní cenu.

ČHnek n.
specifikace zboží

Prodávající se zavaztýe dodat smontovaný nábytek specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její
nedílnou součást.

Dodaný nábytek musí být noqi, a smontovaný.

ČHnek III.
čas a místo nlnění

Prodávající se zavan$e, Že dodá kupujicímu zboži, a to nejpozději do 2 měsíců od podepsání smlouvy.
Prodávající je oPrávněn dodat zboži kdykoli během dohodnuté lhůty, je však povinen alespoň 2 pracovni dny
doPředu oznámit kuPujicimu termín dodaní s qýjimkou, že čas dodání zbožipřtpadne na poslední den lhůty.

Prodávající dodá zboŽi do místa sídla kupujícího. Prodávajíci se zavazqe předat kupujícimu spolu se zbožím
také doklady, ježjsou nutné kužívánizboži,

ČHnek tV.
p ř edání a př ev zetí zboží

prodávající se zavazuje zboží dodat v dohodnutém ěasu, na dohodnutém místě a v dohodnutém množství,
jakosti a provedení,

KuPující je oPrávněn odmítnout převzeti zboži pouze za předpokladu, že prodávajíci neoznámi včas dodání
zboŽi dle Článku IIL odst. 1 této smlouvy, azboži trpí takoqimi vadami, pro které ho nelze užívatkúčelu
vyplývajícimuztéto smlouvy, popř. k účelu, kteqý je pro užívánízbožíobvyklý.

O předání zboži se sepíše předávací protokol, kteqý musí obsahovat zejména:
- označení osoby prodávajícíhovčetně uvedení sídta a IČ,
- oznaěení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ,
- označení této smlouvy včetně uvedeni jejího evidenčního čísla,_ rozsah a předmět plnění,
- čas a místo předání zboži,
- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,
- oznámení kupujícího dle odst. 5, pokud kupující provede prohlídku zbožipřímo při jeho předání.

1.

1.

2.

1.

2.

2.

3.



4, Prodávající se zavanlje umoŽnit kupujícímu prohlídku dodaného zboží zaúéelem ověření, zdabyilo dodáno
zboŽi dle PřísluŠných ustanovení této smlouvy, a to porovnáním skutečných vlastností zboží se specifikací
požadavků nazboži uvedenou v této smlouvě.

5. KuPujíci se zavazlje Provést prohlídku zboži nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho předání a v této
lhŮtě oznámit Prodávajícímu \,]ýhTady k předanému zboži. Pokud kupující oznámi prodávajícímu, že nemá
rlýhradY, nebo Žádné qýhrady neaznámi, má se zaío, že kupujíci zboži akceptuje bezvyhrad aže zboži
Převzal. Pokud kuPující zjisti, Že zboži trpí vadami, pro které dle jeho nazoru lze zboži uživat k účelu
vYPlývajícimu ztéto smlouvy, popř. kúčelu, kteqý je pro užíváni zboží obvyklý, oznámi prodávalícimu, že
zbaŽi akcePtuje sqfhradami. Vtakovém případě se má zato, že kupujíci zboži převzal. Nelze-li dle názoru
kuPujícího zboŽiPro jeho vady uŽivatk účelu vyplývajícimuztéto smlouvy, popř. k účelu, kte{ý je pro užívání
zboŽi obvYklý, oznámí prodávajícímu, že zboži odmítá. Vtakovém případě se má za to, že kupujíci zboží
nePřevzal. NePřevzaté zboŽi vrátí kupuj íci zpět prodávajícímu, umožňuje-li to povaha věci a nedohodnou-li se
smluvní stranyjinak.

6. Oznámení o ýhradách a oznámeru o odmítnutí zboží musí obsahovat popis vad díla aprávo, které kupující
v důsledku vady zbožiuplatňuje,

7. Prodávajici se zavazuje bezplatně odstranit oznámenévady ve lhůtě dle článku VIIL této smlouvy.

8. Po oPětovném předráni zboží se obdobně uplatní postup uvedený v odstavci 3 až7.

1. Nebezpečí škody přechénína kupujícího převzetí m zboži.

2. Př ev zetim zboži nabýv á kupuj ící ke zb oži vlastnické právo.

Čtáneti W.
práva a povinnosti smluvních stran

|- Proďdvající se zavazuje provést plnění vsouladu spodklady kveřejné zakázce. proddvající je povinen
zajistit, že zboží bude oďpovídat obecně platným prtžvním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům
a PřísluŠným technicbým normdm, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjedndvají.

2, Prodávající je Povinen Po celou dobu provdďění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou kvaffikací.
Prodávající je na Žádost kupujícího povinen uistenci skutečností prokazujících potřebnou kvaffikaci
kuPujícíma prokdzat ve lhŮtě stanovené kupujícím a způsobem dle požadavku kupujícího.

3. Proddvající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by mu mohly
zPŮsobitJinanČnÍ, nebo jinou Újmu, o překúžkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touío smlouvou
a o eventudlních vadúch dodaného zboží.

ČIánek WI.
kupní cena a platební nodmínky

1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve qýši:

- 361.026,- KČ (slovY: .,..... korun čes§ých) včetně DPH, jejíž sazbake dni uzavření této smlouvy činí
2l%,

ČHnek V.



2. Podrobný rozpis ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy (doplní prodávající).

3. Kupující neposkytuje zálohy.

4. Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeró náklady
nezbytné k řádnému splnění závazktprodávajícího, včetně inflace.

5, Prodúvající je opróvněn fafuurovat cenu po předúní zboží za předpokladu, že podle čtánku IV. této
smlouuy je zboží akceptováno bez uýhraď a proddvající řádně splnil další ztúvazky uyptývající z této
smlouuy. Faletura musí být uystavena do 15 dnů od vzniku nároku na Jinanční plnění a odesldna na
aďresu zadavatele nejpozději do 7 dnŮ od jejího uystavení a musí obsahovat náležitosti v rozsahu § 28
Zdkona o dani z přidané hodnoE č. 235/2004 Sb., v platném znění.

6. Faktura (daňoqí doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů od vystavení a musí být doručena kupujícímu.

7. Faktura (daňouý doklaď) musí obsahovat zejména:
- označení osoby prodávajiciho včetně uvedení sídla a tČ PtČ;,- oznaéení osoby kupujícího včetně uvedení sídla,IČ a DIČ,
- evidenční čislo faktury a datum vystavení faktury,
- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkazna evidenční číslo této smlouvy),
- den uskutečnění plnění,
- oznaóení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
- lhůtu splatnosti v souladu s předchozim odstavcem,
- označení banky a číslo úětu, na kteqil má být cena poukénána.

8. Kromě náleŽitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňoý doklad) obsahovat náležitosti dle
příslušných právních předpisů.

9, JestliŽe faktura (daňoqý doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle příslušných
Právních PředPisŮ, nebo bude mít jiné vady, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícimu s uvedením vad,
V takovém případě se přeruší lhŮta splatnosti a počne běžet znow ve stejné délce vystavením opravené
faktury (daňového dokladu).

10. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuju všechny
náleŽitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním převodem na účet
Prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo na úěet, kter,ý prodávající kupujícímu písemně sdělí po uzavření
této smlouvy.

ČHnek WII.
odpovědnost prodávaiícího za vadv

1, Prodávající Poskytuje záruku na dodané zbožipo dobu 24 měsíců od předání bezvadného zboží, Záruóni doba
běží od dne předáni apíevzeti zboži v souladu s článkem Iv. této smlouvy,

2, KuPující má nárok ndbezplatné odstranění jakékoli vady, kterou tnélo zboží při předáni apřevzetí, nebo
kíerou kupující zjistil kdykoli během záruční doby.

3. Prodávající se zavazuje vadu zboží odstranit neprodleně, nejpozději však do 10 dnů ode dne doručeni
písemného oznitmeru kupujícího o vadách zbaži.

4. Pokud nelze v dŮsledku vady uŽÍvat zboži kúěelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, keqý je pro
uŽiváni zboŽi obvYklý, mŮŽe kupující požadovat dodání novóho zboži. Týká-li se vada pouze součásti věci,
může kupující požadovat jen qýměnu této součásti.



5, Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady zbožiuplatňuje.

čHnek DL
Dohoda o smluvní pokutě. úrok z prodlení a náhrada škody

1. VPříPadě, Že prodávajici nepředá zboživdohodnuqý čas na dohodnutém místě, zavazuje se kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve qiši 0,5 oÁ z celkové kupní ceny včetně DPH zakaždý den prodlení,

2. V PříPadě prodlení prodávajícího s odstraněním vad ve lhůtě stanovené touto smlouvou se prodávající
zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve qýši 0,5 oÁ z celkové kupní ceny včetně DPH zakaždý den
prodlení a jednotlivou vadu

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dní ode dne doručení písemného vyúčtováni jejiqýše prodávajícímu.

4. KuPujíci se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajicimu úrok z prodleni ve qýši 0,05
o/o zfakturované částky zakaždý den prodlení.

5, KuPující má Právo na náhradu Škody zpŮsobené porušením jakékoli povinnosti prodávajícím vztahující se
k této smlouvě vČetně povinnosti utvrzené qýše dohodnutou smluvní pokutou. Prodávající rovněž odpovídá
kuPujícímu za Škodu, která mu vznikne v důsledku jednání prodávajícího, kterym je porušen zákon o
veřejných zakŽnkách. Kupující má právo i na náhradu škody, která převyšuje dohodnutou smluvní pokutu.

ČIánekX.
odstoupení od smlouvy

1, Smluvní strany mohou odstoupit od této srnlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto smlouvou.

2, Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit:
- pokud je prodavající v prodlení s dodánímzbožío více jak 10 dnů,
- Pokud bylo zboži kupujícím odmítnuto ve smyslu článku IV této smlouvy,
- Pokud je prodávající v prodlení s odstraněním vad zboži oznámených v souvislosti s předáním a

převzetím zboží dle článku IV. této smlouvy,
- pokud prodávající poruší ustanovení článku M. odst. 2, této smlouvy.

čHnetrXl.
zástupci smluvních stran a doručování nísemností

1. Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně kupujícího:
- Ing. Pavel Kos, ředitel Domova Sluneční dvůr, p. o., tel.: 728 972 996
- e-mail: domovslunecnidvur@seznam.cz

2, Ye věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontakíní osobou na straně prodávajícího:
- Bc. Dalimil Janků, manažer velkoobchodu, tel.: 725 936 920- e-mail: janku@idea-nabytek.cz

3. UrČení zástuPci smlurTrích stran jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících splněním této
smlouvY, zejména podepisují zápisy z jednéni smluvních stran a předávací protokol. Určený zástupce
kuPujícího je téŽ oPrávněn oznamovat za kupujícího vady zboží a činit další oznámeni, žádosti či jiné úkony
podle této smlouvy.

4. Zména urěení výŠe uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana, o
jejíhoŽ zástuPce jde, je vŠak povinna takovou změnu bez zbyečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně.



5. Kromě jiných zpŮsobů komunikace dohodnu{ých mezi stranami se za účinné považují osobní doručování,
doruČování doporuČenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou poštou. Pro doruěování platí
kontaktní Údaje smluvních stran a jejích zástupců uvedené v této smlouvě nebo kontaktní údaje, které si
smluvní strany po uzaťení této smlouvy písemně oznámily.

6- Oznámení sPrávně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování anebo doručování
doPoruČenou poŠtou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či elektronickou poštou okamžikem
obdrŽení potvrzení o doručení od protistrany při použití stejného komunikačního kanálu,

čHnetr XII.
zveřeinění smlouw a obchodní taiemství

1. Prodávající rýslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, která je veřejně
PřístuPná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, qýši finančního plnění a
datum jejího podpisu. Prodávajíci dále qýslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v plném rozsahu
zveřejněna na weboqých stránkách určených kupujícím.

2. Prodávající ProhlaŠuje, Že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje
svolení k jejich ltžiti azveřejnění bez stanovení jalqýchkoliv dalších podmínek.

Čhnek XIII.
závěrečná ustanovení

l. NenÍ-li v této smlouvě ujednáno jinak, váahuje se na vztahy znivyplývající obchodní zákoník.

2, Tuto smlouvu je moŽno měnit pouze písemně na základé vzestupně číslovan]ích dodatků a to prostřednictvím
osob oprávněných k uzavření této smlouvy.

3. VPříPadé,Ženelzevedlesebeaplikovatustanovenítétosmlouvyajejípřílohutak,abymohlybýtužityvedle
sebe, pak mají přednost ustanovení této smlouvy.

4, Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

a) Specifikace nábytku

b) Podrobný rozpis kupní ceny a DPH

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech uyhotoveních, které mají platnost a zóvaznost origindlu. Kupující
obďrží dvě uyhotovení ajeďno uyhotovení obdrží prodóvající.

6. Smluvní stranY ProhlaŠujÍ, Že souhlasí stextem této smlouvy aže ji uzavřely nazákladé svobodné aviňné
vůle.

-/a. q _ .?zaov Jestřebí dne

Za kupujícího:

Ing. Pavel Kos, ředitel

_l- ,j,_,, ; ij d8' :?I
t9 t/"ř l :)n.J,l,ni, '9ZI .d.i !qo{lsof

ll:]rl:,_lll,JiiJo ga,o1,r9ds;ld

JB^l, !iíJaunls Aotuoo

V Modřicích dne ?_ Í. 1 .7 o 4 8

Zaprodávajícího:

Richard Kučerovský' 
á----? _- č._-r-/ 0.1A^;0,(y§**.L,t

Ř inhqrrl ť,,ňo"^.roL.'r/

L,

IDEA nábyteB< s,ť,o"
'.Í,i'*i<'n675, "664 4? liodřice

il3i,;1ť;,ť,t.l,ffi,,?,

Svarovska Vera
Zvýraznění

Svarovska Vera
Zvýraznění



Přílohy smlouvy
1. Specifikace nábytku
2, Podrobný rozpis kupní ceny a DPH



!

o
J
0,
(.)a

3
o
tr

;to
9,
=-0,

íD

§lt
Cr

r
tr



§
E
!|§§TE§s,i sgiei91$ 
§

as.xÉĚÉ; 
§tsX5!O.asť:3. t

oH=.-É§daP 3q.6:o!9 d.šxtdrslaE. tš<6,H5i
Qxl

!46o
xoo
tsf.a'
x §l,
lJao{ac5o
aO3* o

!J
0r

[:]í ["!F

il* H§
(!
l
§,

ó

'ilD3
to
9!l

ó
J
§,

lD
l
lDr

9
!
4

ó
3tl
o-9
íD
l
(Di

§'.!
4

8
r^-,r B r--,Il ifi' l*ll lá lHll lE lái
l,,,,,,,,,lF l"_ i

tD,!,
íLF
t!

aD

l
o(
t,.o
L

H"
fi=

ffi
lB i!
l^i

o
l,

Bró
3
Ělo
9
!
4

^



!o
E.
y|

*E§0, 1 ť0q3dď ó-
5ó Q.§.=i, cl ia,ř 6(r3aĚ
^-+P-cíllscx

orá,<
x6t
ra '- jO
Pč.o
x!!!ŇP6e
a8-B.
1co
J§^-

xoY
<nň

o-

;
o.

EEoo a.oo
J4D'BI *,l lE l ,c

HIe hl*

I i§ Ěig
lil^i

g

Iii t;i
l l= l-j

n6íDo
J=§t !,
o6l'..''!ol.-.'lo

l_iá l i§l;i3 lgi3
lH iF l= iF
lá iĚ l6, iš
l i,o l i!
|,,__,,; t l,---,i -

o
=!,

o
5
o.
(,
!
4

o,
§,

[*i*

|-!=

o
E

l-]i.
l$ i*

lílr

6o
o
(a

f,o
3

on
o<
9
!

ft
l:l

[.§"|



§
!
6

<PTP9e 3 ;aíi§Eř É

řHlEÉí §,8#žx} §;;,^9 €.ad3,als!ur§
á.6lá316tiB.š So§6{á\á_xop2.
F
x
\J{
ó
3

Ě€oo
a! l!ét

l !c l !c
l* iE. l- iE"
l""-",l"lj"

fig ilg
l lř lpi=

l i l1j
o
lt
.D

=(!3
to
o
!

o,
0,

g-ol
l,o
E,!
4

6ólú lD

"--,r 
3 ,---, ill lfi, l,_ lÉ.l 19 lni9l lg l=ig

l lř r:ř

88r*ólD

H;. [|;.
lg i* l$ iil
l^iE l-jř

|u],

§
ť

*řií;a§§r*'3ňžs§iB.i §.i.uB.ťp9 Eaój§Bi áe;i:_9r, 3_.

ě;Bí."-§ E6(JxCiO?>
š.<i5šopo.->ó:.=ó3§ s řsáx iB,q ooorí3.* :3
Ný-

ř ď8ó<j
'*,-,§==9 ÉgtsBď9 H§E aE,
aJ.'5 .,É
-6f, o(,!lo"'9

Eo
ó

FjÉ [:jF

€ o
o

r,-*"r S r---r Fl iĚ l-!ěl iE lsl§
l !" lo)l"

til^!
Q
Ál

8-o
C,o
9
!
!

aól!ól3

l I* l.inl i3 l;i§
l ig lxlg
t ",iF l... iF

ň66óFF
Ěi;. Hi
l§ iH. lř ia
lílE nlE

lfr]-1*],



§l(9
€
§l(o
}*

tiřl J§lL] nl

ro
,o
tr
o,p

Eo1
o9
l!co

-§6
,{,,É
o,g

E
c,
-ý
6,

9
o

.. ť---"| .. í,,*,t
-l l íl l

Bl,,2l 8! l,eisl ,ei 
l,:i"'l ťí l

§§

i n-.*,6_i l
a l9l
Blrulltldl_ldl

ii El
o l,.,,,,,",,l

l!Éo9

tE6
c,ll
E
0)!
c,

l!c
o,9

.9
o
o.
-C,
.9:§
E

ú1
,d, Ťcš.ro9s9dcli
'9h
tH!xE

fi?i;E'r,^+ioĚ><.Ě e,:š
o-ox§.p ;9u,b
§ -.! 9 E

*=fiie
-'E -BiLqrc

€ *;řlÉťE;
€ §#*§3E€=8:Px.š.ioÉs.r:§ ĚE€F*E:E6Ěclo.řao-d.ž
.u
§.oÁ

ill il..i Ýl ..i lĚlRl §l ló!ool ól l

§1l §il

..i:l ",illéi l Éi ,l



lo(o
€
o
(.o
N

irq
.. l !z

EiEloId

l
lll,!(i(l(|(
l
t-,

l,.l.. ! !z l

Ei §l
t:l

# í"-lol yl

tl fil
ť! ̂ |
E í.--"J
g
o

Ěrul
el Bltsl,alo! Hl

:i:l
§o9
Eou

§i,,l §l l

EIĚlEil
lg i,..,...,...,l lo i,,,,,*J
EÉ0ro99

* i^,r * ryr?i,el :i12l

§i$l §IHl

..l"--l ..í*l.llril .!l6l

É|. l Ét"""l
Pť6roppooClc

.9
o
cL

€
ll
,E
l!

,EE
,§9

€§Bx,9;
ĚFl

,_E:ň

Ě §s{.Ě &:ň,E ,ač,ř
§ >.! B §
9,=.bFto

iáli iř8 3;řiÉťE;E EÉ,§Eš;§§
# 'pE§EEÉ§§
Ě

iyl 1-1Ěl3l §l lclllol 6l l

§ll §ll



§
E.

§ď+E§H,3 áqíB5a.*§ ř

ř$ĚiEílř
_x<o6 rn9 š. o'eíi.s iN§=,-o3 op -E 8§,?fi.§ §
6.=al\'-<l,r<2 p
cL+ d
8áxóor 

=.x
lJóN
o
3

]íúilh! 
-l lÉ l lEl- lP. l- lE.

l,,,,",""i"l..j"

oa
c,
Clo
9
!

E
1---"! ó
l iNl lol l!

ll-
ň6

ls !§ ls I§
l§ iF l3 !F
lx!N lx!Nlo.ic' lo.io
l i! l iEl,,*-J ! l,----l -

8B,,
l l* 1-1*l it lBiíl io lxiol !,o loa!El i- l lE[,",",,,,l.. l,,,,,,,,,j..

aa-ŤlDo
r--r 3 r---l3
ll lfi, |- l*
l§ la lg lil
|^ :ř [- iř

l"§'|=|§"i=

rEr*. *
ď|



§
E

s§TE§E:; *q+t3a.3Bq 
='

9};ó-ed:9aŇ,sál$qg,*, §!áxÉĚ4ši 
ae x 3lo -* §.ďlf.ó.oo1,iq'P.F §

§8í,<š *8,aÉ, á. ššx§'E=síE\<=o+o-9. ě
!4.9Nex-ts9o=
xE

§3-
oS.==!o(

ul
§)3
§,qí
ň,
=Eg
o

|--1§ r'-.1§

lTiH" h!e

o,
!,
Eo
9!
4

B
=n,
Fo
9
!

66oo53
!, !,
66

^--^,l o l,--,1 aD

,- l l-

ř !3 lt 156lg lhlrrNio l|vioei; lái3
i! l i!,,,,,,,,,,,,,r- l,----i-

66ólD.-*.3 .---, il lÉ, |- ifi,l l* lglí,l lg laiEl I- l i-
l."...,,..,,.r., l,...,...,..j..

6o
d

l;l;.
lg lt
ftř

o
!,
íD-o
o
5
o(
o
!
4

|§|= ['§j=

II

l

l



€:
!|5E§§-$iqc §

33E.a.i§:1 H *ř 3*ĚtEH, š6EF§§$ř§
Ěs*:8§;
Tsg§i€;'o-,ě §iŘE{§.El

íŤ ťír 3.rŤ
6^
8-§c^
s
3

ó
B

l-^i řls lo
la iE
l;i
l,,,,,,,,,,,,i

o
tr

o
l
o<
c,!
L

o,
!,

8.ro
3

o
a
|!.
9!

!o
l!

l !6

ri*
l !El ,6

l: i*

r:ř

Ii=

8

l iá' l^il iH,lEi
l lF l*l

olt
aD-ó3
Cló
o
!
!l

o,o
o-lD
3

tD

l
lD(
o
!-

|x]-|§l,

Ďž!,
E-ó
3
§
lD

9
!



,i-|*i'l

!
6o
)0,,c
0,

E
o,z
6
l§c
0,9

ť&6
0J€
E
a,

=o,

ól
tl)9

ró
(,§
aEÉ
11,9

Éé
,o
E
o,9

Eo
J
o
19
É
o,

!l lti 
I,gi 
l

oi l,li 
I

6 í",,,,,,",,l

E

i í"''"|Á.Irul6l !zl,El$l

ťl *l
lB i,,**.l
É
8

.1
3,
6,

on

Eó
0,5
lEc
o,9

E
9
<t
|.c)

x
H
H

\6XŤro,0, @
c ..

= 
§ší x<

€;;l9,bĚs §.odo
cx5EuE
Exd
řn=M(! _9 !z
oEižNó .š+S žJcč^9

o'9,o9.tE EF*E!z!řó-
$
Ét.o&

ii 
"--*,6-! l

3i vl
lt! Ňlei8llil
@ 1.,,,,,..,,.,,l9

.. i--l
"=ial6i lJi l



§Ě
!?

<P§PPe3 9o:r-=Ň§rc.
§,+Bge.-q sOj-O.C!a§
=Doi(_-N<-a>'oJď9_rióoE,6.FÁJ9, §'3s9xl š;r;,9 e.á;3 óoo{i

§(/Jď
á.a§l1É
.qxd.
\vY+c'
!á
!xo
F=.
F
x
!{
ó
3

íkrful Ir íúnnt rl lE l lE
rj * l*.l*

I i§ l;lgll n
6óoó5,!, !,
ň6

- l !-
o lq lo3 l;13
rF le la
D lF ioN l^ !NE, lo. lc'
! l i!
- l,,,,,,-,,J:E

o9
-,1 Q,

lx.,laD
;15
i!íD,
liEt!!!
,,,.i ,.

aD,
0J

g
,io
3

(|,
o(
9
!
4

8
l|-!i ll iB l

lii l
6
lDao
íL
Fo
3
ík
lD
a
o<
o
!
F

|*-i=lul-



€'
F,

§§§§-r$&* a

Ě-;ts§*g, í
řei'§§g §

x;É:9Pqssrá?a93[§Fi.tr!--3
x§d=p5 ř*BaílLO.tr

=o; +
O=,§Jí= 3.rŤox8.Fš^
ulul
ó
3

l,o
o
,c
t.

|"j§[uj§

r--:8. r--l 8
l- iď l- iďlli3 loi3
l8 lF l8 ir
lá iě lá iě
l i! l i!
|,,__,,; E l,___,i t

8

fi;, t-ll lá, l§l
l !ř 1-1

oJ
§r

áo
l
íD(
9
!
4

o
=o

**
H;. [];.
lB l3 lE i9|{ lo( |ro lo,lx!E l^!c'
l.:;= [:j=

ffi"
|* i=

I

I

l



álp,qlh
tl.r
0, l tllll,
E t,,,,*-
0J1
o
(!
Éo9

Ěo
,0,

€,p

E
Q)!
0,

l!
Eo

4Á6
,Q,
É
op

l!Éo

§o
6,
!
E
0,Ě
0,

aEc
0,

4Áo
o§
í!
o9

í-'-l rí""'""|l,gl tl ll$l 3t liol _9ll li."l :i l

§

.ril .=ill
ét""J Ét"-_l

,9
o
cL

6
€E
í!
(§

, l/,,crŤcE.;U9s!a Fl
x'96

ĚFl!x
!Ň

ť Ě,€
\t! Ě g,:š

§ g ,ač,ř
§o_!-OF6 a a'= 6 Ň

§ Ě,Efi;ě6 .,.6 -Y).9'§ E otE l -rB řP'*Hž_*p,E ;'e'É]9.,e,a§ §ť't93g§t
§ EÉá,§ §§§E
iÁ
a.oÁ

í":;l!z
lrolóIm
!coiH
!

-!-l-i*l



Ý
H

Y
|n
(D

|o

,9Y
to
o
F{(o

,9Y
(r)
tl)
(n
ú
(r)

.L
6.

í6o. ,oatr
U,8
í! l!trtroo(JU

1(! .o

oo!_Y
!l Tl
ll ltGGctr
1(! Y!
ooJ-J
0J(Lo)9cl(J

!4
ct
(!

tro

tr
lL
J
.9lL
o

tr
ll
o
!,or
l
5
-9
E6
N
,d
(!
3
o
r


